
Notio Finance A/S

Årsrapport for 2013

CVR-nr. 77 22 56 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2014

Bo Søndergaard Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Notio Finance A/S Nygade 12 7500 Holstebro Telefon: 96 10 26 31 Telefax: 96 10 26 33 CVR-nr.: 77 22 56 17 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Holstebro
Bestyrelse	Søren Halkjær Søgaard, formand Kasper Prentow Arne Prentow Bo Søndergaard Jensen
Direktion	Bo Søndergaard Jensen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Platanvej 4 Postboks 399 7400 Herning
Pengeinstitut	Nordea Nørregade 14 7500 Holstebro

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består dels i factoring ved overtagelse af fordringer og dels ved at udføre regnskabsmæssig assistance for virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på DKK 3.123, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 1.503.541.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Bruttofortjeneste		2.490.024	2.225.775
Personaleomkostninger	1	-2.157.495	-1.517.400
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-39.329	-12.071
Resultat før finansielle poster		293.200	696.304
Finansielle indtægter	3	745	0
Finansielle omkostninger	4	-288.197	-325.877
Resultat før skat		5.748	370.427
Skat af årets resultat	5	-2.625	-94.801
Årets resultat		3.123	275.626

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	280.000
Overført resultat		3.123	-4.374
		3.123	275.626

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Goodwill		80.000	0
Depositum		7.875	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	87.875	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.625	28.753
Materielle anlægsaktiver	7	44.625	28.753
Anlægsaktiver		132.500	28.753
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.215.066	13.274.104
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.605	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		44.942	0
Selskabsskat		39.533	0
Periodeafgrænsningsposter		66.520	60.411
Tilgodehavender		1.421.666	13.334.515
Likvide beholdninger		629.357	2.736.898
Omsætningsaktiver		2.051.023	16.071.413
Aktiver		2.183.523	16.100.166

Balance 31. december

Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		3.541	419
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	280.000
Egenkapital	8	1.503.541	1.780.419
Hensættelse til udskudt skat	9	15.000	13.000
Hensatte forpligtelser		15.000	13.000
Kreditinstitutter		0	8.178.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.314	50.441
Gæld til associerede virksomheder		153.470	5.608.628
Selskabsskat		0	55.070
Anden gæld		457.198	414.593
Kortfristet gæld		664.982	14.306.747
Gældsforpligtelser		664.982	14.306.747
Passiver		2.183.523	16.100.166
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Ejerforhold	11		

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.003.662	1.390.483
Pensioner	125.870	100.389
Andre omkostninger til social sikring	27.963	26.528
	<u>2.157.495</u>	<u>1.517.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	20.000	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	19.329	12.071
	<u>39.329</u>	<u>12.071</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	745	0
	<u>745</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	50.534	54.570
Andre finansielle omkostninger	237.663	271.307
	<u>288.197</u>	<u>325.877</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	625	100.800
Årets udskudte skat	2.000	-6.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
	<u>2.625</u>	<u>94.801</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Goodwill</u> DKK	<u>Depositum</u> DKK
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	100.000	7.875
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>	<u>7.875</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	20.000	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>80.000</u>	<u>7.875</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	92.135
Tilgang i årets løb	35.201
Afgang i årets løb	-8.430
Kostpris 31. december	<u>118.906</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	63.382
Årets afskrivninger	19.329
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-8.430
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>74.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>44.625</u>

8 Egenkapital

	Selskabskapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	1.500.000	418	280.000	1.780.418
Betalt ordinært udbytte	0	0	-280.000	-280.000
Årets resultat	0	3.123	0	3.123
Egenkapital 31. december	<u>1.500.000</u>	<u>3.541</u>	<u>0</u>	<u>1.503.541</u>

9 Hensættelse til udskudt skat

	2013 <u>DKK</u>	2012 <u>DKK</u>
Immaterielle anlægsaktiver	-1.000	0
Materielle anlægsaktiver	0	-2.000
Periodeafgrænsningsposter	16.000	15.000
	<u>15.000</u>	<u>13.000</u>

Udskudt skat er afsat med 25% svarende til den aktuelle skattesats.

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen udgør på balancetidspunktet i alt DKK	37.500	57.000

11 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

BSJ Holding Struer ApS

Notio Living A/S
